
Serviettentechnik im Landhaus-Stil
Anleitung Nr. 121

Das Landhaus-Basteln ist so vielseitig:
hier kombinieren Sie die schönsten Lavendel motive aus Strohseide bzw. Serviette, um sie mit Serviettenlack aufzukleben. 

Gestalten Sie dieses nostalgische Weinregal als ein individuelles Geschenk, das auch perfekt zu einem Weinliebhaber passen würde…

Empfehlungen



Satinband, 3 mm, Flieder
L: 10 m; B: 3 mm
Flieder

1,99 €
(1 m = 0,20 €)



VBS Organzaband, 6 mm, …
L: 10 m; B: 6 mm
Weiß

2,49 €
(1 m = 0,25 €) 

      (4,67)
Trocken-Steckschaum, 2 S…
Inhalt: 2 Stück; Material: Stec…

3,49 €
 



VBS Decoupage-Kleber, 10…
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 100…
100 ml

3,09 €
(1 l = 30,90 €)



VBS Bastelfarbe, 50 ml, La…
Geeignet für Kinder; Lösungs…
Lavendel

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.be/de/satinband-3-mm-a84324/?vcode=70
https://www.vbs-hobby.be/de/satinband-3-mm-a14506/
https://www.vbs-hobby.be/de/vbs-organzaband-6-mm-a84328/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.be/de/vbs-organzaband-6-mm-a14996/
https://www.vbs-hobby.be/de/trocken-steckschaum-2-stueck-a22681/
https://www.vbs-hobby.be/de/trocken-steckschaum-2-stueck-a22681/
https://www.vbs-hobby.be/de/vbs-decoupage-kleber-a217912/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.be/de/vbs-decoupage-kleber-a34208/
https://www.vbs-hobby.be/de/vbs-bastelfarbe-50-ml-a83339/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.be/de/vbs-bastelfarbe-50-ml-a20133/


Artikelnummer Artikelname Menge
412124-70 Satinband, 3 mmFlieder 1
414494-80 VBS Organzaband, 6 mmWeiß 1
601399 Trocken-Steckschaum, 2 Stück 1
740708-10 VBS Decoupage-Kleber100 ml 1
560085-08 VBS Bastelfarbe, 50 mlLavendel 1
560085-80 VBS Bastelfarbe, 50 mlWeiß 1

Artikelangaben:



VBS Bastelfarbe, 50 ml, W…
Geeignet für Kinder; Lösungs…
Weiß

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.be/de/vbs-bastelfarbe-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.be/de/vbs-bastelfarbe-50-ml-a20168/
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